SCRIPTA

Numéro Scripta : 9762

Auteur(s) : Robert Ier, Alençon (comte)

Bénéficiaire(s) : La Hoguette, Saint-André-en-Gouffern (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1191, 7 mai - 1217]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, fils du comte Jean [Ier d'Alençon], notifie et confirme la donation faite aux moines de Saint-André-en-Gouffern par Foulques, prêtre, fils de Richard du Douit de deux acres de terre dans le territoire de Merri.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H6512/10.

Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye Saint-André-en-Gouffern », n° 258-266, p. 439.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Robert Ier, comte d'Alençon, le 7 mai 1191 – v. 1217.

Texte d'après A

Universis sancte Ecclesie fidelibus ad quos presentes littere pervenerint, Robertus filius comitis Johannis salutem. Noverit universitas vestra quod Fulco sacerdos filius Ricardi de Doito dedit monachis Sancti Andree in puram et liberam et perpetuam elemosinam, duas acras terre in territorio de Merreio, scilicet una acra super cheminum Falesie et de Trum, altera acra sedet super parva prata de Magnavilla, dedit etiam eis parvam masuram que est juxta maram Cleboit. Hanc elemosinam concessi eis liberam et omnino quietam in perpetuam elemosinam, salvo servitio meo quod predictus Fulco et heredes ei post eum persolverit michi et heredibus meis. Et ut monachi in perpetuam elemosinam hanc donationem possiderent, presentis scripti et presentis sigilli mei testimonio fecimus confirmari. Hujus donationis sunt testes, Galterius abbas Sancti Johannis de Falesia, Andreas de Sancto Paaum, Odo filius Vitalis, Davi de Vinatio, Hugo Bordon.